61. Oblit acerabulum argenteum appendens centum triginta sicles, phialam argenteam habentem septuaginta sicles, ad pondus sanctuarium, utrumque plenum simila conspersa oleo in sacrificium :

62. Et mortariolum aureum appendens decem sicles, plenum incenso :

63. Bovem de armento, et aristem, et agnum amnicum in holocaustum :

64. Hircumque pro peccato :

65. Et in hostias pacificorum boves duos, aristes quinque, hircos quinque, agnos amniculos quinque; haec fuit oblationis Aliyah, filii Ammâtadâr.

66. Die undecimi principes filiorum Ascr, Phégîel filius Ochran,

67. Oblit acerabulum argenteum appendens centum triginta sicles, phialam argenteam habentem septuaginta sicles, ad pondus sanctuarium, utrumque plenum simila conspersa oleo in sacrificium :

68. Mortariolum aureum appendens decem sicles, plenum incenso :

69. Et in hostias pacificorum boves duos, aristes quinque, hircos quinque, agnos amniculos quinque; haec fuit oblationis Aliyah, filii Ammâtadâr.

70. Die undecimi principes filiorum Ascr, Phégîel filius Ochran,

71. Oblit acerabulum argenteum appendens centum triginta sicles, phialam argenteam habentem septuaginta sicles, ad pondus sanctuarium, utrumque plenum simila conspersa oleo in sacrificium :

72. Mortariolum aureum appendens decem sicles, plenum incenso :

73. Bovem de armento, et aristem, et agnum amnicum in holocaustum :

74. Hircumque pro peccato :

75. Et in hostias pacificorum boves duos, aristes quinque, hircos quinque, agnos amniculos quinque; haec fuit oblationis Aliyah filii Ochran.

76. Die undecimi principes filiorum Nephîthâï, Ahîra filius Enan,

77. Oblit acerabulum argenteum appendens centum triginta sicles, phialam argenteam habentem septuaginta sicles, ad pondus sanctuarium, utrumque plenum simila conspersa oleo in sacrificium :

78. Mortariolum aureum appendens decem sicles, plenum incenso :

79. Bovem de armento, et aristem, et agnum amnicum in holocaustum :

80. Hircumque pro peccato :

81. Et in hostias pacificorum boves duos, aristes quinque, hircos quinque, agnos amniculos quinque; haec fuit oblationis Aliyah filii Ochran.

82. Die undecimi principes filiorum Nephîthâï, Ahîra filius Enan,

83. Oblit acerabulum argenteum appendens centum triginta sicles, phialam argenteam habentem septuaginta sicles, ad pondus sanctuarium, utrumque plenum simila conspersa oleo in sacrificium :

84. Mortariolum aureum appendens decem sicles, plenum incenso :

85. Bovem de armento, et aristem, et agnum amnicum in holocaustum :

86. Hircumque pro peccato :

87. Et in hostias pacificorum boves duos, aristes quinque, hircos quinque, agnos amniculos quinque; haec fuit oblationis Aliyah filii Ochran.

88. Die undecimi principes filiorum Nephîthâï, Ahîra filius Enan,

89. Oblit acerabulum argenteum appendens centum triginta sicles, phialam argenteam habentem septuaginta sicles, ad pondus sanctuarium, utrumque plenum simila conspersa oleo in sacrificium :

90. Mortariolum aureum appendens decem sicles, plenum incenso :

91. Bovem de armento, et aristem, et agnum amnicum in holocaustum :

92. Hircumque pro peccato :

93. Et in hostias pacificorum boves duos, aristes quinque, hircos quinque, agnos amniculos quinque; haec fuit oblationis Aliyah filii Ochran.

94. Hinc in unctione altaria oblatâ sunt a principibus Israhel, in dia quo consecratum est : scatulam argenteam duodecim; phialam argenteam duodecim; mortariola aurea duodecim :

95. Ita ut centum triginta sicles argenti haberet unum acerabulum, et sep-

CHAPITRE VIII.

tuaginta sicles haberet una phiala, id tous les vases d'argent pesaient ensemble deux mille quatre cents sicles, au poids du sanctuaire.

96. Miseratio aurea duodecim plena intercedens, deinde sicles appendens auctoritate sanctorum, id est, simul auri sicut centum viginti;

97. Bovem de armento in holocaustum duodecim, aristes duodecim, agni anunciatum, et agnum amnicum in holocaustum; hinc duodecim pro peccato.

98. In hostias pacificorum boves vi- ginti quatuor, aristes sexaginta, hirci sexaginta; agni amniculi sexaginta. Hic oblatâ sunt in dedications altaris; hoc unctionem est.

99. Cumque ingredieretur Moyses tabernaculo ardoris, ut consuleret oraculum, audiebat vocem loquendis ad se de propitiatorio quod erat super arcam testimoniis inter duos Cherubins, unde loquebatur ei.

CHAPITRE VIII.

Purification et consécration des lévites.

1. L'ouverture est Dominius ad Moyse, son serviteur.

2. Loquere Aaron, et dices-*li* : lorsque vous posierez septem lucernas, candela- brum in australi parte erigatur. Hoc igitur præcepte et lucerna contra boream et regione resipiciat ad mensam panum propositionis, contra eam partem, quam candelabrum respicit lucre ebeneum.

3. Eccliebit Aaron, et imposuit lucernas super candelabrum, ut præceptum Dominius Moysi.

4. Hoc autem erat factura candelabri, ex auro ductili, tam stetibus, quam coniuncta que ex utroque calamorum late- ore nascantur; justa exemplum quod ostendit Dominus Moysi, ita operatus est candelabrum.

5. Et locutus est Dominus ad Moysem, dicens :

Cap. VIII. 1. *Juxta hunc ritus.* Les levites sont séparés du reste d'Israël, et chargés spécialement d'assurer la dédicace du temple, dont ils sont les gardiens et les représentants. Ils avaient pas le droit d'approcher. Leur consécration est liée un mois après celle des prêtres; mais comme ils n'étaient chargés que de la partie matérielle du culte, on ne leur fit pas d'encensement, et ne remplit aucune des autres formularies prescrites pour la consécration des prêtres. Jésus Christ rapporte que, sous le règne du pape Agapet, il y avait une rumeur dans le temple que les levites devaient être consacrés par l'intercession de saint Paul, et que les prêtres étaient alors en train de faire la tunique de lin comme les levites; mais on ne voit pas qu'au contraire, que les levites étaient alors en train de faire la tunique de lin comme les prêtres. Sainct Paul portait un paravant lorsqu'il allait aux habitations particulières pour remplir leurs instructions. Sainct Paul portait un paravant lorsqu'il allait aux habitations particulières pour remplir leurs instructions. Il portait dans la main droite un épée, et levait la tête vers le ciel, et levait traditionnellement leur costume devant le temple.